
令和６年９月６日 

６学年保護者各位 

南城市立大里北小学校 

校長 國仲 貴光 

（公印省略） 

 

 

修学旅行説明（オンデマンド）について 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、来る１０月１・２日は子どもたちが楽しみにしている修学旅行が実施されます。そ

こで、保護者の皆様への事前説明としてオンデマンドで日程や内容等をご確認いただきた

いと思います。 

お忙しい中とは存じますが、以下の URL または QR コードよりご視聴をお願いいたしま

す。 

 

視聴期間：９月 6日（金）～２0日（金） 

 

① URL 

 

https://www.youtube.com/watch?v=x3R_IwyB4oE 

 

 

② QRコード 

 

【問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭   與那覇 紀子 

６年担任 古堅 桂子 

久高 友弥 

TEL:０９８－９４５－２３６２ 

https://www.youtube.com/watch?v=x3R_IwyB4oE

